
* Fotbalový zpravodaj TJ Sokol Kasejovice vychází ke každému mistrovskému utkání na domácí 
půdě * příští číslo vyjde 6.5.2017  *  zpracoval TJ Sokol Kasejovice za finančního přispění Města 
Kasejovice, http TJ Sokol Kasejovice: www.kasejovice.cz — organizace * vychází v nákladu 50 
ks výtisku.   

 

 

 

 

22.dubna 2017                      ČÍSLO 3/2017 

1895                              2017 
 

KASEJOVICE—ŽINKOVY    19. KOLO 2016/2017  

Rozhodčí: Ruda Daniel    

 

         POZVÁNKA NA PŘÍŠTÍ ZÁPASY  

30.04.17 NE 17.00 NEPOMUK - KASEJOVICE  16.00 AUTA 

23.04.17 NE 10.30 MECLOV - KASEJOVICE    8.00 BUS 

30.04.17 NE 14.30 HOLÝŠOV - KASEJOVICE  12.15 BUS 

OKRESNÍ PŘEBOR MUŽŮ                           OFS Plzeň-jih 

KRAJSKÁ SOUTĚŽ  DOROSTU „B“                           PKFS  

20.04.17 ČT 16.30 KASEJOVICE - NEPOMUK    

OKRESNÍ PŘEBOR  STARŠÍ PŘÍPRAVKY   OFS Plzeň-jih 

OKRESNÍ PŘEBOR ŽÁCI                            OFS Plzeň-jih   

23.04.17 NE 10.00 VSTIŠ - KASEJOVICE   8.30 AUTA 

29.04.17 SO 14.30 KASEJOVICE -  SP. POŘÍČÍ   

OKRESNÍ PŘEBOR  MLADŠÍ PŘÍPRAVKY  OFS Plzeň-jih 

28.04.17 PÁ 16.30 SP. POŘÍČÍ - KASEJOVICE  15.15 

dokončení ze str. 7 KOMENTÁŘ K ZÁPASŮM PŘÍPRAVEK A ŽÁKŮ 
Mladší přípravka minulý týden nehrála. Hraje v pátek. 

 

STARŠÍ ŽÁCI KASEJOVICE - CHLUMČANY  0:4 
Věděli jsme, že zápas s lídrem tabulky nebude nic lehkého, neboť všichni  

od něho dostávají docela pěkné gólové příděly. Když jsme viděli jaký 

přijeli chachaři a že ročníkově jde opravdu jen o starší žáky, byly obavy 

na místě. Naše mužstvo tvořili z poloviny mladší žáci. I přesto se kluci 

zápasu zhostili zodpovědně a dodržovali  to, co jsme si na začátku řekli. 

Před koncem zápasu jsme dostali celkem smolný gól. Ve druhé půli jsme 

sice ještě třikrát inkasovali, ale i přesto musím kluky pochválit, neboť se 

soupeřem jako druhý z týmů v tabulce sehráli nejlepší výsledek. Dou-

fám, že to pro ně bude motivací, že hrát se nechá s každým soupeřem. 

  Eva CHÁROVÁ, trenér  přípravek a žáků 

TURNAJ MLADŠÍCH ŽÁKŮ  
30.4.2017 od 10.00h do cca 13.30 h 

účast šesti týmů—systém každý s každým  



7 

  

OBSAH: 
1. Výsledky zápasů 18. kola muži .….....…..……….……................................    
2. Tabulka po 18. kole muži ……………………………….……….…………………...……..... 
3. Zápasy 19.kola, komentář k zápasům muži ..…..…...…...…....…….…………..   
4. Komentář k zápasu dorostu ……………………………….……………………..…...……... 
5. Tabulka po 15.kole dorost, Komentář k zápasu přípravek a žáků ….……… 
6. Pozvání na příští zápasy ……………………………………………………………………………. 
   

str.2 
str.3 
str.4-6 
str.6 
str.7-8 
str.8 
 

VÝSLEDKY ZÁPASŮ 18. KOLA — muži  

MERKLÍN - KASEJOVICE  2:3 (2:0)  

Neděle 16.4.2017 17.00  120 diváků  

Rozhodčí: Šálková Helena - Michálek Tomáš, Plamínek Zdeněk 

NEPOMUK "B" - RADKOVICE  0:1 (0:0)  

Neděle 16.4.2017 17.00  155 diváků  

Rozhodčí: Křen Jiří 

DOBŘANY - LOSINÁ  3:0 (2:0)  

Sobota 15.4.2017  17.00  41 diváků  

Rozhodčí: Klik Jiří - Němec Michal, Plamínek Zdeněk 

ZDEMYSLICE - STOD  3:4 (1:1) Pen: 2:4  

Sobota 15.4. 2017 17.00  65 diváků  

Rozhodčí: Lažánek Karel 

PŘEDENICE - STARÝ SMOLIVEC  0:3 (0:1)  

Sobota 1.4. 2017 16.30  89 diváků  

Rozhodčí: Homr Michal 

ŽINKOVY - CHOTĚŠOV  "B" 1:2 (1:1) Pen: 3:5  

Sobota 15.4. 2017 17.00  34 diváků  

Rozhodčí: Mudra Zdeněk 

2 

Krajská soutěž dorostu B                    KFS Plzeň-město 

 KLUB Z V R P S B 

1. START LUBY 15 13 0 2 74:11 39 

2. FK Horažďovice 15 13 0 2 76:29 39 

3. Keramika Chlumčany 15 11 0 4 55:26 33 

4. SOKOL MRÁKOV 15 8 0 7 46:33 26 

5. FK Staňkov 15 9 0 6 55:44 25 

6. TJ Nezamyslice 15 8 0 7 51:37 24 

7. FK Okula Nýrsko 15 8 0 7 49:38 24 

8. Sokol Kasejovice 15 7 0 8 50:41 22 

9. FK Nepomuk  15 6 0 9 55:81 17 

10. ZD Meclov 15 5 0 10 32:60 14 

11. FK Holýšov 15 2 0 13 13:72 6 

12. Nalžovské Hory 15 0 0 15 13:97 1 

TABULKA PO 15. KOLE DOROST 

KOMENTÁŘ K ZÁPASŮM PŘÍPRAVEK A ŽÁKŮ 

STARŠÍ PŘÍPRAVKA  BLOVICE – KASEJOVICE  3:10 
Zápas, který jsme sehráli v minulém týdnu klukům vyšel. Vytvářeli si 

hezké fotbalové momenty, vždy perfektně trefovali prostor branky.  Byl 

to zápas pohledný, kde byla spousta hezkých fotbalových momentů. Ze 

třech gólů, které jsme dostali, byly dva vlastní. Jeden byl čistokrevný 

vlastenec a druhý si zavinil gólman, když si pohrával s balónem na noze. 

Góly: Mašek Patrik 6x, Hromada Dominik 1, Arnošt Filip 2x, Konvář Filip 

1x 

STARŠÍ PŘÍPRAVKA KASEJOVICE - NEPOMUK  4:0 
Ve čtvrtečním zápase jsme měli od samého začátku převahu, ale bohu-

žel jsme netrefovali prostor branky a nastřelovali tyče. Po prvním polo-

čase jsme vedli 1:0. V druhé půli jsme byli také aktivnější a více se stře-

lecky prosadili. Byly k vidění hezké fotbalové situace, ale bohužel 

v některých chvílích kluci nechtěli hrát s balónem, spíš jen odkopávali 

nebo zbytečně hráli s brankářem (asi nechtěli, aby jim v brance zmrz-

nul). Góly: Mašek Patrik 3x, Hromada Dominik 1x  pokračování na str. 8 

https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/04382b74-3800-4614-8a87-af530991c148
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/df666127-ab29-48f4-aac3-bf98bc9a8cda
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/763d3644-3586-4556-a5a0-531c32214f6b
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/782c242e-dcde-4820-a72d-03bfdbb014e7
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/afb3bb06-9ddc-4d64-bfad-434b14406f76
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/8c59f207-e895-4292-a05b-b81962f193c9


5 

  

4 

 

KOMENTÁŘ K ZÁPASŮM  - muži 

ZÁPASY 19. KOLA MUŽI 

Domácí  Hosté Termín Den Rozhodčí Čas 

RADKOVICE PŘEDENICE 22.4. SO 
Klik Jiří - Michálek 
Tomáš, Plamínek 

Zdeněk 

17.00 

 

STARÝ SMOLIVEC DOBŘANY 22.4. SO 
Langmajer Ladi-

slav 
17.00 

 

KLÁŠTER, z.s. ZDEMYSLICE 22.4. SO Legát Zdeněk 17.00 

 

KASEJOVICE ŽINKOVY 22.4. SO  17.00 

 

CHOTĚŠOV „B“ NEPOMUK „B“ 23.4. NE 
Smetana Patrik - 
Szikszay Ladislav, 

Legát Zdeněk 
10.15 

 

MERKLÍN SK HRADEC 1946 23.4. NE 
Rozhodčí: Křen 

Jiří 
14.00 

 

LOSINÁ STOD 23.4. NE Velíšek Jiří 16.00 

MERKLÍN - KASEJOVICE  2:3 (2:0)                                                                                                          
Rozhodčí: Šálková Helena - Michálek Tomáš, Plamínek Zdeněk  

Branky: 22. M. Fořt , 33. M. Fořt - 55. K. Flandera , 83. M. Škyrta , 87. 

K. Flandera  ŽK: 27. M. Fiala , 90. V. Drnek 

V neděli 16.4. 2017 jsme sehráli páté mistrovské utkání jarní 

části - 18. kolo soutěže a to na hřišti Merklína, který se pohybuje 

neustále v popředí tabulky okresního přeboru. Papírově byli do-

mácí tedy favoritem.  

K zápasu bylo k dispozici 13 hráčů. Základní sestava – v brance: Svobo-

da Michal; obrana: Chára Martin, Mašek Jan, Fiala Martin, Jakubčík To-

máš; záloha: Drnek Václav, Škyrta Martin, Kopřiva Lukáš, Mašek Jiří; 

útok: Adamec Zbyněk, Flandera Karel Náhradníci:  Horal Karel, Vonášek 

Jaroslav    

Zápas začal ve slušném tempu v podání obou celků. O něco lepší byl do-

mácí Merklín a pramenily z toho také šance. Ovšem první gólovou šanci 

mělo naše mužstvo, kdy bohužel nepřesně zakončil Jirka Mašek. Takže 

nedáš - dostaneš opět platilo v 22. minutě, kdy si na perfektní dlouhý   

pas   za   obranu  naběhl domácí Michal Fořt a z úrovně penalty překonal 

našeho brankáře Michala Svobodu poprvé. Uběhlo jedenáct minut a Mi-

chal Fořt dostal znovu výborný balon za obranu. I tentokrát zvolil střelu 

z deseti metrů a Michal Svoboda se mohl jen ohlídnout 2:0. I naši, kteří 

postupně přebírali iniciativu, měli několik nadějných příležitostí, ale do-

mácí brankář Špirk byl pozorný nebo jsme zakončili vždy nepřesně. V 

poločase tak byl stav 2:0 a vypadalo to, že se naplní papírový předpo-

klad. 

Ve druhé půli ale dokázalo naše mužstvo zatlačit na domácí Merklín a už 

po deseti minutách v 55.minutě jsme po krásném centru od M. Fialy 

Karlem Flanderou snížili na 2:1. Následovalo několik našich dalších pří-

ležitosti, které jsme však nedokázali využít. Pak zase zvýšili aktivitu do-

mácí a měli několik příležitostí zvýšit svůj náskok, ale šance naštěstí 

nevyužili. V 83. minutě ale proměnil svojí příležitost Martin Škyrta po 

přihrávce od Z. Adamce, kdy celá akce začala na pravé straně u K. Ho-

rala a V. Drnka.   Následně jsme využili euforie a v 87. minutě rozhodl  

Karel Flandera. Svým druhým gólem poslal náš tým do vedení, které 

se nám v posledních minutách podařilo udržet. Celé mužstvo podalo 

v tomto zápase výborný bojovný výkon. Perfektní výkon podala také 

rozhodčí Helena Šálková  

Do hry zasáhl střídající hráči: v 37.minutě Jaroslav Vonášek za zraněné-

ho Jiřího Maška, v 83. minutě Karel za Zbyňka Adamce  

KASEJOVICE - CHOTĚŠOV  "B" 8:1 (5:0)  
Rozhodčí: Křen Jiří, Zdeněk Chára, Drda Josef  

Branky: 8. P. Novosad , 22. M. Škyrta , 35. Z. Adamec , 40. M. Škyrta , 

43. P. Novosad , 54. P. Novosad , 58. Z. Adamec , 60. L. Kopřiva - 48. 

A. Kavka 

Asistence:  Fiala M.,  Kopřiva L., Drnek V. 3, Adamec Z.                                                                                                                                                                                                                                            

V pondělí 17. 4. 2017 o Velikonocích jsme sehráli dohrávané 

mistrovské utkání  - 14. kolo jarní části soutěže a to na domá-

cích hřišti  s mužstvem Chotěšova B. Zápas odložený z 18.3. 2017 z 

důvodu nepřízně počasí a podmáčeného terénu se nakonec odehrával 

za téměř identických podmínek, snad jenom terén nebyl tak měkký, za 

to na sněhu.                                                                                                                                                          

K zápasu bylo k dispozici 15 hráčů. Základní sestava – v brance: Svobo-

da Michal; obrana: Chára Martin, Mašek Jan, Horal Karel, Jakubčík To-

máš;  záloha:  Drnek Václav, Škyrta Martin, Kopřiva Lukáš, Fiala Mar-

tin; útok: Adamec Zbyněk, Novosad Petr   Náhradníci:  Jakubčík Václav, 

Mašek Jiří, Nezbeda Petr, Fous Adam  

Nastoupili jsme za počínajícího sněžení s odhodláním potvrdit dvě před-

cházející vítězství a tím dále vylepšit naše postavení v tabulce okresního 

přeboru.                                                            pokračování na str. 5 

https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/04382b74-3800-4614-8a87-af530991c148
https://souteze.fotbal.cz/zapasy/zapas/e05e47a2-5974-4c5a-9e35-a58a5c1997b5


TABULKA PO 18. KOLE  

3 

  

6 

Okresní přebor mužů                                 OFS Plzeň-jih 

 KLUB Z V R P S B 

1. Losiná 18 15 0 3 63:29 43 

2. Žinkovy 18 12 0 6 45:27 36 

3. Merklín 17 12 0 5 57:37 35 

4. Starý Smolivec 17 11 0 6 34:25 33 

5. Chotěšov "B" 18 11 1 7 33:39 31 

6. Klášter, z.s. 18 8 0 10 41:42 27 

7. Kasejovice 18 9 1 9 46:52 27 

8. Stod 18 9 0 9 39:37 26 

9. Předenice 18 8 0 10 39:39 25 

10. Nepomuk "B" 18 7 0 11 45:37 23 

11. SK Hradec 1946 18 8 0 10 27:38 22 

12. Dobřany 18 6 0 12 28:66 17 

13. Zdemyslice 18 4 0 14 33:47 16 

14. Radkovice 18 5 0 13 24:39 16 

KOMENTÁŘ K ZÁPASU DOROSTU  

dokončení ze str. 5 KOMENTÁŘ K ZÁPASŮM MUŽŮ  
Od počátku jsme byli aktivnější a lépe se vyrovnávali s terénem a ne-

přízní počasí, i když i hosté občas zazlobili.  Naštěstí jsme se již v osmé 

minutě dokázali prosadit Petrem Novosadem po přihrávce M. Fialy. Další 

gól jsme přidali v 22. minutě Martinem Škyrtou pěknou střelou z voleje 

po přihrávce L. Kopřivy.  Další branku přidal Z. Adamec po přihrávce V. 

Drnka v 35. minutě. Ve 40. minutě se po perfektním rohu V. Drnka pro-

sadil hlavou opět M. Škyrta. Na 5:0 pak zvýšil ve 43. minutě dorostenec 

P. Novosad. Tímto stavem skončil první poločas.   

I druhý poločas jsme začali o poznání aktivněji a přehrávali hosty. 

Ovšem první gól padl ve 48. minutě do naší sítě, kdy po zaváhání obra-

ny se prosadil hostující A. Kavka. To však bylo ze strany   hostujícího 

mužstva všechno. Postupně přidali naši branky v 54. minutě opět výbor-

ně hrající dorostenec P. Novosad, v 58. minutě Z. Adamec a 60. minutě 

neúnavný bojovník L. Kopřiva. Pak se již ani jedno mužstvo na neustále 

se zhoršujícím zasněženém terénu neprosadilo a zápas tak skončil naší 

výhrou 8:1. 

Do hry zasáhl střídající hráči:  v 61. minutě Mašek Jiří za zraněného 

Martina  Škyrtu, v 63. minutě Jakubčík Václav  za  Petra Novosada, 

v 72. minutě Nezbeda Petr za  Martina Fialu, v 80. minutě Fous Adam v  

za Zbyňka Adamce.                                  Martin ŠKYRTA, trenér mužů 

KASEJOVICE – NÝRSKO 2:1 (1:0) 
Góly: 6. Novosad, 74. Reichelt   

Sestava: Kulík – Balog (46.Solar) , Vonášek, Sedláček (75. Petrášek), 

Nesveda – Fous, Nezbeda, Reichelt, Hokr – Čada, Novosad 

Povedl se nám vstup do zápasu, kdy se po pěkné přihrávce a uvolnění 

ve vápně dostal do zakončení Petr Novosad a vedli jsme 1:0. Hráli jsme 

aktivně, snažili jsme se kombinovat, vypracovali jsme si několik slibných 

příležitostí, ale bohužel neproměnili. Hra se přelévala ze strany na stra-

nu, soupeř po rychlých protiútocích několikrát zahrozil. Do druhého po-

ločasu jsme šli s tím, že musíme být pečliví v obraně a pokusit se přidat 

branku. To se však povedlo soupeři, který v 55.min vyrovnal. Soupeře 

branka povzbudila, byl aktivnější, měl kvalitní středovou řadu, kde jsme 

často prohrávali souboje. Hráči soupeře nás včas dostupovali a bylo pro 

nás složité se prosadit. V zápase jsme střídali dobré pasáže se špatnými, 

místy jsme se uchylovali k nakopávání, nepodrželi jsme balón a nebyla 

to pohledná hra. V 74.min se nám přesto podařilo vstřelit vedoucí bran-

ku, kdy se po standardní situaci ve vápně nejlépe zorientoval Jonáš Rei-

chelt a dotlačil míč do branky. Věřím, že na dobré pasáže ze zápasu na-

vážeme a v dalších zápasech se budeme herně zlepšovat.  J. Spourová 


